
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: SPZOZ
NO_DOC_EXT: 2018-075167
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: donata.lopaczyk@spzoz-krotoszyn.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 10

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Młyńska 2
Krotoszyn
63-700
Polska
Osoba do kontaktów: Donata Łopaczyk
Tel.:  +48 625880390
E-mail: donata.lopaczyk@spzoz-krotoszyn.pl 
Faks:  +48 625880394
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzoz.krotoszyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego II
Numer referencyjny: DTECH/1/5/18

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu
OpiekiZdrowotnej w Krotoszynie. Przedmiot zamówienia został podzielony na następujące części:1) dostawa
fotelado chemioterapii 1 szt. - część nr 1;2) dostawa łóżka szpitalnego dziecięcego 14 szt. - część nr
2;3)dostawałóżeczka szpitalnego dziecięcego 6 szt. - część nr 3;4) dostawa szafki przyłóżkowej 104 szt. - część
nr4,5)dostawa fotela ginekologicznego 3 szt. - część nr 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

mailto:donata.lopaczyk@spzoz-krotoszyn.pl
www.spzoz.krotoszyn.pl


2 / 10

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 496 074.26 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Fotel do chemioterapii
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział Chemioterapii Dziennej Szpitala Powiatowego im. Marcelego Nenckiego przy ul. Bolewskiego
4-8,63-700 Krotoszyn (O. CHEM.),

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Dostawa fotela do chemioterapii 1 szt. - część nr 1 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w części nr
1stanowi załącznik nr 3.1 do niniejszej SIWZ pod nazwą Część nr 1),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.01.01-30-0039/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią projektu:Poprawa infrastruktury ochrony zdrowia poprzez doposażenieSPZOZ
w krotoszynie w nowoczesny sprzęt medyczny współfinansowanego z Funduszy Europejskichw
ramachWielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Łóżka szpitalne dziecięce
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział Dziecięcy Szpitala Powiatowego im. Marcelego Nenckiego przy ul. Bolewskiego 4-8, 63-700
Krotoszyn(O. DZIEC.),

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa łóżka szpitalnego dziecięcego 14 szt. - część nr 2 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wczęści
nr 2 stanowi załącznik nr 3.2 do niniejszej SIWZ pod nazwą Część nr 2),



3 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.01.01-30-0039/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią projektu:Poprawa infrastruktury ochrony zdrowia poprzez
doposażenieSPZOZwKrotoszynie w nowoczesny sprzęt medyczny współfinansowanego z Funduszy
Europejskichw ramachWielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Łóżeczka szpitalne dziecięce
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział Dziecięcy Szpitala Powiatowego im. Marcelego Nenckiego przy ul. Bolewskiego 4-8, 63-700
Krotoszyn(O. DZIEC.),

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa łóżeczka szpitalnego dziecięcego 6 szt. - część nr 3 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
wczęści nr 3 stanowi załącznik nr 3.3 do niniejszej SIWZ pod nazwą Część nr 3),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.01.01-30-0039/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią projektu:Poprawa infrastruktury ochrony zdrowia poprzez doposażenieSPZOZ
w krotoszynie w nowoczesny sprzęt medyczny współfinansowanego z Funduszy Europejskichw
ramachWielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Szafki przyłóżkowe
Część nr: 4



4 / 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
O.Chemioterapii Dz. i Ginekologia ul. Bolewskiego 4-8, Ortopedia i O.Wew-Kardiologia ul. Mickiewicza
21,ZOLul. Bolewskiego 14 / Krotoszyn O.Rehabilitacji ul. Stęszewskiego 9-10 63-720 Koźmin Wlkp

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa szafki przyłóżkowej 104 szt. - część nr 4 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w części nr
4stanowi załącznik nr 3.4 do niniejszej SIWZ pod nazwą Część nr 4),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.01.01-30-0039/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią projektu:Poprawa infrastruktury ochrony zdrowia poprzez doposażenieSPZOZ
w krotoszynie w nowoczesny sprzęt medyczny współfinansowanego z Funduszy Europejskichw
ramachWielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Fotel ginekologiczny
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
O.Położniczo - Ginekologiczny z Traktem Porodowo - Operacyjnym ul. Bolewskiego 4-8,
63-700KrotoszynZespół Amb. Poradni Specjalist. ul. Bolewskiego 4-8 63-700 Krotoszyn:- Poradnia położniczo-
ginekolo

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa fotela ginekologicznego 3 szt. - część nr 5 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w części nr
5stanowi załącznik nr 3.5 do niniejszej SIWZ pod nazwą Część nr 5).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Nazwa: Cena / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



5 / 10

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.01.01-30-0039/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest częścią projektu:Poprawa infrastruktury ochrony zdrowia poprzez doposażenieSPZOZ
w krotoszynie w nowoczesny sprzęt medyczny współfinansowanego z Funduszy Europejskichw
ramachWielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 040-086911

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Fotel do chemioterapii

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Usługi Branży Metalowej Katarzyna Kotasińska
ul. Kresowa 5
Namysłów
46-100
Polska
Kod NUTS: PL524

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:86911-2018:TEXT:PL:HTML


6 / 10

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 12 555.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 310.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Łóżka szpitalne dziecięce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Famed Żywiec Sp. z o.o. ,
ul. Fabryczna 1
Żywiec
34-300
Polska
Kod NUTS: PL225
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 158 438.47 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 152 955.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Łóżeczka szpitalne dziecięce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1



7 / 10

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
"Konkret" Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna
ul.Dworcowa 15a
Chełmno
86-200
Polska
Kod NUTS: PL616
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 95 806.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 102 594.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Szafki przyłóżkowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Milasystem Mirosław Czech
ul. Gałczyńskiego 9
Opole
45-523
Polska
Kod NUTS: PL524
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 165 137.65 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 138 736.00 PLN



8 / 10

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
Fotel ginekologiczny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
"Konkret" Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna
ul.Dworcowa 15a
Chełmno
86-200
Polska
Kod NUTS: PL616
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 64 136.83 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 108 048.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


9 / 10

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
przedmiotowegozamówieniaoraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającegoprzepisówustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy
Pzp.Środki ochronyprawnejwobecogłoszenia o zamówieniu oraz niniejszej SIWZ przysługują również
organizacjom wpisanymnalistę, o którejmowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.Środkami ochrony prawnej, o
których mowa w pkt1 i 2, sąodwołanieoraz skarga do sądu.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej
z przepisamiustawy Pzpczynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
lub zaniechaniaczynności, doktórej zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.Odwołanie
powinnowskazywać czynnośćlubzaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność
z przepisamiustawy Pzp, zawieraćzwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okolicznościfaktyczne iprawneuzasadniające wniesienie odwołania.Odwołanie wnosi się do Prezesa
Krajowej IzbyOdwoławczej wformiepisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone
odpowiedniowłasnoręcznympodpisemalbo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.Odwołujący przesyła
kopię odwołaniazamawiającemu przedupływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł
on zapoznać sięz jego treściąprzedupływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać
się z treściąodwołaniaprzedupływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed
upływemterminu dojegowniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.Wykonawca może w
terminieprzewidzianymdowniesienia odwołania poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami
ustawyPzp czynnościpodjętejprzez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na
podstawieustawy Pzp, naktóre nieprzysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp.W
przypadkuuznania zasadności przekazanejinformacji, o której mowa w pkt 8, Zamawiający powtarza
czynność albodokonuje czynnościzaniechanej,informując o tym wykonawców w sposób przewidziany
w ustawie Pzpdla tej czynności.Naczynności, o którychmowa w pkt 9, nie przysługuje odwołanie, z
zastrzeżeniem art.180 ust. 2 ustawyPzp.Odwołanie wnosi się wterminie 10 dni od dnia przesłania informacji
o czynnościZamawiającegostanowiącej podstawę jego wniesienia- jeżeli zostały przesłane w sposób
określony w art.180 ust. 5 zdaniedrugie ustawy Pzp albo w terminie 15dni - jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.Odwołaniewobec treściogłoszenia o zamówieniu, a także wobecpostanowień niniejszej SIWZ,
wnosi się w terminie10 dni oddnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymUnii Europejskiej lub
zamieszczenia SIWZ nastronieinternetowej.Odwołanie wobec czynności innych niżokreślone w pkt 12
i pkt 13 wnosi sięwterminie 10dniod dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytejstaranności
można było powziąć wiadomośćookolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.Wprzypadku
wniesienia odwołania wobectreściogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ zamawiającymoże
przedłużyć termin składaniaofert. Wprzypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofertbieg
terminu związania ofertąulegazawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.Na orzeczenieIzby
stronom oraz uczestnikompostępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.Skargę wnosi siędo
sądu okręgowego właściwegodlasiedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego.Skargę wnosi sięza
pośrednictwem PrezesaIzby wterminie7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześniejej
odpis przeciwnikowi skargi.Złożenieskargi w placówce pocztowejoperatora wyznaczonego w rozumieniuustawy
z dnia 23list. 2012 r.-Prawopocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.Szczegółowe prawa iobowiązki w
zakresie środkówochronyprawnejregulują przepis DziałuVI Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa



10 / 10

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/05/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

